
 

Aamunkoitto 24 

Oppitunti 21. joulukuuta 

Kristus kuoli meidän 
puolestamme 

Avainjae: ”Jos me, ollessamme vihollisia, 
sovittiin Jumalan kanssa hänen Poikansa 

kuoleman kautta, kuinka paljon enemmän, 
sovittuamme, pelastumme hänen elämänsä 

kautta.” 
Roomalaiskirje 5:10 

Valitut raamatunjakeet: 
Roomalaiskirje 5:6-11 

Valitussa raamatunkohdassa apostoli Paavali 
selittää, että Jumala osoitti suuren rakkautensa 
meitä kohtaan ”siinä, että Kristus kuoli meidän 
puolestamme, kun olimme vielä syntisiä”. 
(Roomalaiskirje 5:8). Jumala ”antoi ainoan 
Poikansa”, Jeesuksen, joka vapaaehtoisesti antoi 
täydellisen ihmiselämänsä lunnaksena eli 
lunastusmaksuksi koko ihmiskunnan puolesta. 
Johanneksen evankeliumi 3:16,17; Johanneksen 
evankeliumi 10:17,18; 1. Timoteuksen kirje 2:5,6  

Selkeä ymmärrys lunnaasta näiden ja muiden pyhien 
kirjoitusten perusteella auttaa meitä ymmärtämään 
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monia Jumalan suunnitelmien ja tarkoitusten 
näkökohtia. Se muistuttaa meitä myös jatkuvasti 
siitä, että emme voi tehdä mitään itse saadaksemme 
iankaikkisen elämän. Apostoli Paavali toteaa: ”Sillä 
armosta te olette pelastetut, uskon kautta, eikä se ole 
teistä itsestänne, vaan se on Jumalan lahja, ei 
teoista, jotta kukaan ei voi kerskailla.” Efesolaisille 
2:8,9 

Apostoli tunnistaa myös ihmiskunnan avuttoman 
tilan ja sen, että meillä ei ollut ”voimaa” pelastaa 
itseämme synnistä ja kuolemasta (Roomalaiskirje 
5:6). Hän huomauttaa, että ”yhden ihmisen 
[Aadamin] kautta synti tuli maailmaan ja kuolema 
synnin kautta; ja niin kuolema siirtyi kaikille ihmisille” 
(jae 12). Paavali toteaa edelleen, että ”synnin palkka 
on kuolema”, mutta ei ikuinen piina. Roomalaiskirje 
6:23 

Kun koko ihmiskunta oli tässä toivottomassa 
tilanteessa, ”Kristus kuoli jumalattomien puolesta” 
(Roomalaiskirje 5:6). Apostoli korostaa sitten, että 
”jos yhden [täydellisen ihmisen, Aadamin] 
rikkomuksen kautta monet kuolivat, niin paljon 
enemmän Jumalan armo ja yhden ihmisen 
[täydellisen ihmisen], Jeesuksen Kristuksen, armon 
lahja ylenpalttisesti vuodatettiin monille” (jae 15). 
Tämä ansaitsematon ”Jumalan lahja on iankaikkinen 
elämä Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, 
kautta”. Roomalaiskirje 6:23 
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Paavali opettaa meille, että sovinto Jumalan kanssa 
on mahdollista vain uskon kautta Jeesuksen uhrin 
vereen, ”kaikkien lunnas”. Hän kirjoittaa: ”Kun 
olimme vielä vihollisia, meidät sovitettiin Jumalan 
kanssa hänen Poikansa kuoleman kautta, … jonka 
kautta me olemme nyt saaneet sovinnon.” – 
Roomalaiskirje 5:10,11 

Tämän aseman ansiosta olemme nyt asemassa, 
jossa voimme saada lisäsiunauksen ymmärtää ja 
arvostaa, että tällä hetkellä on olemassa ”taivaallinen 
kutsumus”, ”Jumalan korkea kutsumus” 
(Heprealaiskirje 3:1; Filippiläiskirje 3:14). Tämä on 
saatavilla niille, jotka uskossa hyväksyvät Jeesuksen 
lunnas- ja perustana sovinnolle Jumalan kanssa ja 
jotka lisäksi omistavat itsensä kokonaan tekemään 
Jumalan tahtoa. Ne, jotka ovat ”uskollisia kuolemaan 
asti”, saavat ”elämän kruunun”, eli 
kuolemattomuuden hengellisinä olentoina. He 
tulevat olemaan osa ”uutta Jerusalemia” ja 
muodostavat ”morsiamen” Jumalan rakkaalle 
Pojalle. (Ilmestyskirja 2:10; 21:2,9). Yhdessä 
Kristuksen, heidän päämiehensä, kanssa he 
palvelevat ”pappeina” sovittaakseen ihmiskunnan 
takaisin sopusointuun Jumalan kanssa 
valtakunnassa. Ilmestyskirja 20:4,6 

Olkaamme ”entistä ahkerampia”, jotta voimme 
varmistaa ”kutsumuksemme ja valintamme” (2. Piet. 
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1:10). Apostoli Paavali kehottaa Herran seuraajia: 
”Jos olemme lapsia, olemme myös perillisiä, 
Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä, jos 
me kärsimme hänen kanssaan, jotta me myös 
kirkastuisimme hänen kanssaan. Sillä minä katson, 
että tämänhetkiset kärsimykset eivät ole 
verrattavissa siihen kirkkauteen, joka meissä on 
tarkoitus ilmestyä.” Room. 8:17,18 
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